様式第５号（第13条関係）
開発行為変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　宮城県知事　○○　○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者の氏名）
                                                  （電話　　　　　　　　　）

　大規模開発行為に関する指導要綱第１３条の規定に基づき開発行為の変更について下記のとおり申請します。
記

	自然環境保全協定締結年月日

	開発行為の名称

	開発面積

	開発地域

	（開発行為変更事項）
	（変　　更　　前）
	（変　　更　　後）

	１　開発行為の期間

	２　開発面積

	３　開発行為の内容

	変　　　更　　　理　　　由

　(注)　１　開発面積及び開発行為の内容の変更に当たっては、全体の土地利用計画図及び変更に係る部分の平面図、構造図等を添付するとともに土工量、開発区域内における自然環境賦存指数又は緑地率及び土地利用計画表の変更対照表を添付すること。

　　　　２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

- 0= 14 +  \* Arabic
1
 -